

Fikanya Holding ApS

Hobrovej 91, 9530 Støvring

CVR-nr. 38 36 79 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

Finn Christiansen Vad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fikanya Holding ApS Hobrovej 91 9530 Støvring
	CVR-nr.: 38 36 79 27
	Stiftet: 26. januar 2017
	Hjemsted: Rebild kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Finn Christiansen Vad
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Algade 42, 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Fika Byg ApS, Rebild Fika Entreprise ApS, Rebild

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at virke som holdingselskab samt drive finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.051 kr. mod -4.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.876.356 kr. mod 1.863.445 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.051	-4.501
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.863.735	1.867.588
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.672	0
Andre finansielle indtægter	60	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.540	-1.600
Resultat før skat	1.879.876	1.861.487
Skat af årets resultat	-3.520	1.958
Årets resultat	1.876.356	1.863.445
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.863.735	1.867.588
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Disponeret fra overført resultat	-100.379	-114.143
Disponeret i alt	1.876.356	1.863.445

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.088.255	3.224.520
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.088.255</u>	<u>3.224.520</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.088.255</u>	<u>3.224.520</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.031.669	1.990.201
Tilgodehavende selskabsskat	10.480	1.958
Tilgodehavender i alt	<u>2.042.149</u>	<u>1.992.159</u>
Likvide beholdninger	<u>1.998.840</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.040.989</u>	<u>1.992.159</u>
Aktiver i alt	<u>7.129.244</u>	<u>5.216.679</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.888.255	3.024.520
Overført resultat	3.776.780	1.877.159
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Egenkapital i alt	6.978.035	5.211.679
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	146.209	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.209	5.000
Gældsforpligtelser i alt	151.209	5.000
Passiver i alt	7.129.244	5.216.679

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	3.156.932	-8.698	0	3.348.234
Resultatandel	0	1.867.588	-114.143	110.000	1.863.445
Udloddet udbytte	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	3.024.520	1.877.159	110.000	5.211.679
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	1.863.735	-100.379	113.000	1.876.356
Udloddet udbytte	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
	200.000	2.888.255	3.776.780	113.000	6.978.035

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.318
Andre finansielle omkostninger	4.540	282
	4.540	1.600
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2020	200.000	200.000
Opskrivninger 1. januar 2020	3.024.520	3.156.932
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.863.735	1.867.588
Udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Opskrivninger 31. december 2020	2.888.255	3.024.520
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.088.255	3.224.520
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fika Byg ApS	Rebild	100 %
Fika Entreprise ApS	Rebild	100 %

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders mellemværende udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
